
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/226/2017 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych łącznie o kwotę 16.939,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 56.939,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych łącznie o kwotę 40.000,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, uchwalone w uchwale budżetowej gminy załączniki: 

1) nr 5 pt. „Zadania inwestycyjne w 2017 roku”; 

2) nr 6 pt. „Limity wydatków na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających 

zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych”; 

3) nr 7 pt. „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” 

otrzymują nową numerację i treść jak w załącznikach nr 4, 5, 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowa treść § 4 uchwały budżetowej nr XXV/213/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2017 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się: 

1) limity wydatków na programy inwestycyjne w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi, pochodzących z źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 4. Dotychczasowa treść § 10 uchwały budżetowej nr XXV/213/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pokój na rok 2017 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:  

„Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę 218.689 zł określa się zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 579



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz zamieszczeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pokój i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jacek Gosławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 579



 

 

 1

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVI/226/2017 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.939,00  zł, z tego na: 

 

1. Na zadania własne 16.939,00 zł 

 

 Dz. 750   Administracja publiczna 16.939 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16.939 

    Dochody bieżące 16.939 

 
  

0580 Wpływ z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych  

od osób prawnych  i innych jednostek  
16.939 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 579



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVI/226/2017 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 56.939,00  zł, z tego na: 

 

1. Na zadania własne 56.939,00 zł 

 Dz. 600   Transport i łączność 40.000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 40.000,00 

    Wydatki majątkowe 40.000,00 

   Z tego Dotacje na zadania majątkowe 40.000,00 

 Dz. 710   Działalność usługowa 2.250,00 

  71004  Plany przestrzennego zagospodarowania 2.250,00 

    Wydatki majątkowe 2.250,00 

   Z tego Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.250,00 

 Dz. 750   Administracja publiczna 10.000,00 

  75023  Urzędy Gmin  10.000,00 

    Wydatki majątkowe 10.000,00 

   Z tego Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00 

 Dz. 801   Oświata i wychowanie 4.689,00 

  80195  Pozostała działalność 4.689,00 

    Wydatki bieżące 4.689,00 

   Z tego Dotacje na zadanie bieżące 4.689,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 579



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVI/226/2017 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 40.000,00  zł, z tego na: 

 

1. Na zadania własne 40.000,00 zł 

 Dz. 600   Transport i łączność 40.000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 40.000,00 

    Wydatki bieżące 40.000,00 

   Z tego Wydatki jednostek budżetowych  40.000,00 

   W tym Realizację zadań statutowych  40.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 579



Zadania inwestycyjne w 2017 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

2 600 60016 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 600 0 0 X

3 750 75023 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 750 0 0 0 X

4 750 75023 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 750 0 0 0 X

5 900 90001 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

6 900 90001 0 0 0 Urząd Gminy Pokój

7 900 90008 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 900 0 0 X

8 926 92601 0 0 Urząd Gminy Pokój

Razem dział 921 0 0 X

Ogółem 0 X

Załącznik nr 4
do uchwały XXVI/226/2017

Rady Gminy Pokój
z dnia 8 lutego 2017 r.

Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie 
lub koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

dochody własne 
jst

Kredyty
pożyczki 
i obligacje

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 u.f.p.

Modernizacja ul. Opustowej 
w Zawiści

20 000 20 000 20 000

Modernizacja drogi powiatowej 
nr DP1150 O w miejscowości 
Ładza

40 000 40 000 40 000

60 000 60 000 40 000 20 000

Zmiana przestrzennego planu 
zagospodarowania w miejscowości 
Pokój

2 250 2 250 2 250

2 250 2 250 2 250

Zakup oprogramowania 
na potrzeby Urzędu Gminy

10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
Etap I

4 473 946 134 000 134 000

Wpłata na poczet objęcia udziałów 
w kapitale spółki EKOWOD

200 000 200 000 200 000

Modernizacja budynku 
komunalnego w Ładzy 
oraz budowa i modernizacja ścieżek 
przyrodniczych w ramach projektu 
pod nazwą "Inwentaryzacje 
przyrodnicze Kluczem do Edukacji 
ekologicznej 
i Ochrony bioróżnorodności 
w Województwie Opolskim"

1 600 000 1 600 000 268 050

1 331 950  
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 
Opolskiego 

6 273 946 1 934 000 602 050 1 331 950

Ogrodzenie boiska sportowego 
w Pokoju

60 000 60 000 6 000 60 000

60 000 60 000 6 000 60 000

6 406 196 2 066 250 58 250 682 050 1 331 950

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 579



w złotych

lp projekt

w tym planowane wydatki

z tego
środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania z tego, źródła finansowania

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 9 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki majątkowe razem: 0 0 0 0

1.1

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 900,90008 0 0 0 0 0
z tego 2017 r. 0 0 0 0 0
2018 r.                       -                           -                           -                            -                          -                           -                                   -                     -                          -                           -                           -                 -                  -        
2019 r.
2020 r.***

1.2

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 900,90001 0 0 0 0
z tego 2017 r. 0 0 0 0 0 0 0 0
2018 r.
2019 r.
2020 r.***

2. Wydatki bieżące razem: 0 0 0 0 0

2.1.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 852, 85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego 2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 r.***

2.2.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 801.80195 0 0 0 0 0
z tego 2017 r.                    -                                   -                           -                           -                 -        
2018 r.                   -                           -                                   -                           -                           -                 -        
2019 r.*** 0                    -                           -                            -                          -                           -                                   -                           -                           -                 -        

2.3.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 852.85295 0 0 0 0 0
z tego 2017 r.                    -                                   -                           -                           -                 -        
2018 r.                    -                                   -                           -                           -                 -        
2019 r.***                    -                                   -                           -                           -                 -        
2020 r.*** 0,00                    -                                   -        0,00                    -                           -                 -        0,00

2.4.

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 801.80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego 2017 r.                    -                                   -                           -                           -                 -        
2018 r.                    -                                   -                           -                           -                 -        
2019 r.***                    -                                   -                           -                           -                 -        
2020 r.***

2.5.

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 343 801.80195 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego 2017 r. 0 0 0 0 0 0 0 0

2018 r.                    -                          -                           -                           -                 -                  -        

2019 r.                   -                           -                           -                 -                  -        

2020 r.***                    -                           -                 -                  -        

Ogółem 0 0 0 0

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXVI/226/2017

Rady Gminy Pokój 
z dnia 8 lutego 2017 r.

Limity wydatków na programy i projekty ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających   zwrotowi, 
pochodzących ze źródeł zagranicznych

kategoria konwencji 
funduszy 

strukturalnych

klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki 
w okresie 

realizacji projektu 
 (6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE wydatki razem 

(9+13) wydatki razem 
(10+11+12)

wydatki razem 
(14+15+16+17)

Pożyczki 
i kredyty

pożyczki 
na prefinansowanie 
z budżetu państwa

Pożyczki 
i kredyty

6 073 946 1 684 762 4 389 184 6 073 946 1 684 762 1 548 762 136 000 4 389 184 4 389 184

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  NA LATA 2007-2013, PRIORYTET: OCHRONA ŚRODOWISKA, DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I NATURALNEGO, DZIAŁANIE: OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI 
BIOLOGICZNEJ NAZWA PROJEKTU: "Inwentaryzacje przyrodnicze Kluczem do Edukacji Ekologicznej i Ochrony Bioróżnorodoności w Województwie Opolskim"

1 600 000 268 050 1 331 950 1 600 000 268 050 268 050 1 331 950 1 331 950
1 600 000 268 050 1 331 950 1 600 000 268 050 268 050 1 331 950 1 331 950

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  NA LATA 2007-2013, PRIORYTET: OCHRONA ŚRODOWISKA, DZIAŁANIE: INFRASTRUKTURA WODNO - ŚCIEKOWA I GOSPODARKA ODPADAMI 
NAZWA PROJEKTU: ROZBUDOWA KANALIZACJI W POKOJU I ETAP

4 473 946 1 416 712 3 057 234 4 473 946 1 416 712 1 280 712 136 000 3 057 234 3 057 234
134 000 134 000 134 000 134 000 134 000

1 277 953 174 358 859 665 1 277 953 174 358 174 358 859 665 859 665

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2014 – 2020, PRIORYTET: VIII - INTEGRACJA SPOŁECZNA,  NAZWA PROJEKTU: bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo – wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej

621 000,00 93 150,00 527 850,00 621 000,00 93 150,00 93 150,00 527 850,00 527 850,00
325 817,47 48 872,62 276 944,85 325 817,47 48 872,62 48 872,62 276 944,85 276 944,85
88 183,53 13 227,53 74 956,00 88 183,53 13 227,53 13 227,53 74 956,00 74 956,00

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2014 – 2020, PRIORYTET: VIII - INTEGRACJA SPOŁECZNA,  
NAZWA PROJEKTU: „Klucz do kompetencji w Szkołach Podstawowych Powiatu Namysłowskiego” 

3 743 336 19 152 396 137 3 743 336,00 19 152 19 152,19 396 137,44 396 137
213 022,00 10 651 202 371,00 213 022,00  10 651      10 651,00 202 371,00 202 371,00
166 441,11  8 322      158 119,05 166 441,11 8 322,06 158 119,05 158 119,05

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2014 – 2020, PRIORYTET: VIII – INTEGRACJA SPOŁECZNA,  NAZWA PROJEKTU: „Nie sami Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 
niesamodzielne” 

114 922,53 8 120,91 106 801,62 114 922,53 8 120,91 8 120,91 106 801,62 106 801,62
40 162,53 2 107,00 38 055,53 40 162,53 2 107,00 2 107,00 38 055,53 38 055,53
36 480,00 2 107,00 34 373,00 36 480,00 2 107,00 2 107,00 34 373,00 34 373,00
36 480,00 2 106,91 34 373,09 36 480,00 2 106,91 2 106,91 34 373,09 34 373,09
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2014 – 2020, PRIORYTET: IX – WYSOKA JAKOŚĆ EDUKACJI,  NAZWA PROJEKTU: „Przedsiębiorczy przedszkolak”

285 260,00 60 246,92 225 013,08 285 260,00 60 246,92 60 246,92 225 013,08 225 013,08
57 052,00 12 050,00 45 002,00 57 052,00 12 050,00 12 050,00 45 002,00 45 002,00
142 630,00 30 122,85 112 507,15 142 630,00 30 122,85 30 122,85 112 507,15 112 507,15
85 578,00 18 074,07 67 503,93 85 578,00 18 074,07 18 074,07 67 503,93 67 503,93

PROGRAM: REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 2014 – 2020, PRIORYTET: VIII-INTEGRACJA SPOŁECZNA,  NAZWA PROJEKTU: Razem dla lepszej edukacji 
w Powiecie Namysłowskim

256 770 12 840 256 770 12 840 12 840

4 689 4 689 4 689 4 689 4 689

 1 731      1 731  1 731       1 731       1 731      

 6 420       6 420       6 420       6 420       6 420      

7 351 899 1 859 120 5 248 849 7 351 899 1 859 120 1 548 762 310 358 5 248 849 5 248 849

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 579



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5
Na zadania bieżące

Dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 801 80195

Dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 750 75075

2. 754 75412

3. 851 85154

4. 852 85228 Dotacje na zadania z zakresu usług opiekuńczych

5. 926 92605

Na zadania majątkowe

Dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 600 60016

Ogółem

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XXVI/226/2017

Rady Gminy Pokój
z dnia 8 lutego 2017 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2017 r.

178 689
4 689

Pomoc finansowa dla Powiatu Namysłowskiego 
z przeznaczeniem na realizację projektu                    
pod nazwą „Razem dla lepszej edukacji 
w Powiecie Namysłowskim”

4 689

174 000

Wykonywanie zadań z zakresu promocji Gminy 
Pokój

35 000

Zakup sprzętu dla zabezpieczenia gotowości 
Ochotniczych Straży Pożarnych

15 000

Dotacje na zadania z zakresu profilaktyki 
antyalkoholowej

60 000

5 000

Zwiększenie dostępności mieszkańców Gminy Pokój 
do działalności sportowej

59 000

 40 000 zł 

40 000

Pomoc finansowa dla Powiatu Namysłowskiego 
z przeznaczeniem na modernizacja drogi powiatowej 
nr DP1150 O w miejscowości Ładza

40 000

218 689

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 579


	4
	5
	10

		2017-02-23T13:00:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




